
 

PATVIRTINTA 

Šv. Ignaco Lojolos kolegijos direktoriaus 

2023 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. V-75 

 

PRIĖMIMAS Į AUKŠTESNĮ KURSĄ REGLAMENTAS 

 

1. Asmenys, įgiję vidurinį ar jam prilygintą išsilavinimą, pageidaujantys tęsti profesinio bakalauro studijas 

po studijų nutraukimo arba studijavę kitose aukštosiose mokyklose, taip pat baigę profesines mokyklas, 

konkurso tvarka ir esant laisvų vietų gali būti priimti į aukštesniuosius kursus. 

2. Į aukštesnį kursą asmenys gali būti priimami, jeigu jie yra įvykdę 70 proc. žemesniojo kurso studijų 

programos reikalavimų. 

3. Stojant į aukštesnį studijų kursą įskaitomi ankstesnėse studijose pasiekti studijų rezultatai, vadovaujantis 

Akademinių kreditų pripažinimo Kolegijoje tvarkos aprašu (toliau Aprašas). 

4. Asmuo, siekiantis būti priimtas į aukštesnio kurso rudens semestro studijas, pateikia Studijų programos 

kuratoriui prašymą iki rudens semestro pradžios, t. y. iki rugsėjo 1 d., o pavasario semestro studijų atveju - 

iki pavasario semestro pradžios, t. y. iki vasario 1 d. 

4.1. Kartu su prašymu turi būti pateikiami šie dokumentai: 

4.1.1. išsilavinimą įrodantys dokumentai ir jų priedai (brandos atestatas ir jo priedas, profesinės arba 

aukštosios mokyklos diplomai ir jų priedėliai), jei asmuo nestudijavo Kolegijoje; 

4.1.2. studijų (akademinė) pažyma. 

5. Prašymą, būti priimtam į aukštesnį kursą gali pateikti tik asmenys, kurie yra pasirašę Studijų sutartį su 

Kolegija. 

6. Studijų programos kuratorius, gavęs asmens prašymą kartu su pateiktais dokumentais, įvertinęs pateiktų 

dokumentų atitikimą formaliesiems reikalavimams Aprašo nustatyta tvarka, juos teikia Studijų 

departamento vadovui. 

7. Studijų departamento vadovas dėl rezultatų atitikimo nustatymo konsultuojasi su ketinamą įskaityti 

studijų dalyką (modulį) koordinuojančiu dėstytoju. Esant poreikiui, studentas gali būti prašomas 

pademonstruoti įgūdžius ir/arba mokėjimus savo turimai kompetencijai įvertinti. 

8. Studijų rezultatų įskaitymas vyksta per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo naujo studijų semestro 

pradžios. 

9. Priėmimas įforminamas Kolegijos direktoriaus įsakymu ir sudaryta studijų sutartimi, vadovaujantis 

Kolegijos Studijų tvarka. 

10. Susidariusius skirtumus dėl Kolegijos studijų programų pasikeitimo ar dėl studijų programų nesutapimo 

studentui studijavus kitoje aukštojoje ar profesinėje mokykloje galima likviduoti sudarius laisvojo 

klausytojo sutartį. 

11. Priimtaisiais laikomi tie asmenys, kurie atitinka stojantiesiems keliamus reikalavimus ir nustatytu laiku 

atlieka visas reikalingas priėmimo procedūras. 


